
327 Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m 10.48

332 Krsek Matěj (H) 13.05.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m 10.64

322 Vejražka Daniel (H) 11.05.2000 AK ŠKODA Plzeň 100 m 10.66

330 Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m 10.71

355 Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 100 m 10.84

242 Buba František (H) 14.04.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m 10.88

276 Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 100 m 10.88

Janek Jakub 01.11.2001 VSK Univerzita Brno 100 m 11.01

247 Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m 11.01

376 Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m 11.03

336 Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m 11.06

431 Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 100 m 11.08

429 Hacuš Tadeáš Vojtěch (H) 20.06.2000 ASK Slavia Praha 100 m 11.09

233 Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m 11.11

Suchánek Michal 02.11.1996 VSK Univerzita Brno 100 m 11.11

439 Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 100 m 11.13

354 Macháček Filip 30.08.2001 Spartak Praha 4 100 m 11.17

238 Mautner Jan 15.05.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m 11.21

312 Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m 11.21

436 Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 100 m 11.33

310 Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m 11.41

377 Janovský Jan 28.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m 11.44

363 Franěk Ondřej 02.05.2000 Spartak Praha 4 100 m 11.47 11.47

413 Novák Matyáš (H) 08.06.2002 TJ Sokol Hradec Králové 100 m 11.51

Dvořák David 06.11.1999 VSK Univerzita Brno 100 m 11.52

379 Hampel Hynek 10.07.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m 11.57

Polák Petr 09.11.2001 VSK Univerzita Brno 100 m 11.60

349 Křeček Zdeněk 20.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m 11.76

364 Wooller Tomáš 30.12.2002 Spartak Praha 4 100 m 11.76 11.76

366 Žák Adam 26.09.2002 Spartak Praha 4 100 m 11.97

226 Belfín Martin 05.12.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m 12.27

označení závodníci jsou náhradníky a může být pro ně zařazen zvláštní samostatný běh

322 Vejražka Daniel (H) 11.05.2000 AK ŠKODA Plzeň 200 m 21.14

327 Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m 21.20

330 Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m 21.53

376 Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m 21.63

355 Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 200 m 21.67

332 Krsek Matěj (H) 13.05.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m 21.87

276 Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m 21.95

412 Ryba David 03.02.1999 TJ Sokol Hradec Králové 200 m 21.99

Suchánek Michal 02.11.1996 VSK Univerzita Brno 200 m 22.12

Janek Jakub 01.11.2001 VSK Univerzita Brno 200 m 22.51

430 Havelka Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 200 m 22.53

378 Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m 22.59

312 Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m 22.60

431 Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 200 m 22.61

246 Urban Eliáš (H) 11.02.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m 22.62

310 Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m 22.71

435 Luhan Václav 11.10.1999 ASK Slavia Praha 200 m 22.77

427 Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha 200 m 22.80



426 Adamec Josef (H) 30.08.1999 ASK Slavia Praha 200 m 22.83

436 Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 200 m 22.83

439 Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 200 m 22.94

363 Franěk Ondřej 02.05.2000 Spartak Praha 4 200 m 22.95 22.95

354 Macháček Filip 30.08.2001 Spartak Praha 4 200 m 23.05

336 Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m 23.19

Dvořák David 06.11.1999 VSK Univerzita Brno 200 m 23.37

Polák Petr 09.11.2001 VSK Univerzita Brno 200 m 23.55

362 Polena Vojtěch 10.04.2001 Spartak Praha 4 200 m 24.22

393 Jindra Pavel 16.08.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m 25.36

označení závodníci jsou náhradníky za případně na poradě odhlášené

332 Krsek Matěj (H) 13.05.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m 46.59

301 Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m 48.26

322 Vejražka Daniel (H) 11.05.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m 48.41

444 Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 400 m 48.46

329 Janetka Antonín (H) 24.12.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m 48.66

426 Adamec Josef (H) 30.08.1999 ASK Slavia Praha 400 m 49.34

380 Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m 49.56

246 Urban Eliáš (H) 11.02.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m 49.66

384 Kuban Ondřej 01.02.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m 50.13

432 Karlach Jakub (H) 31.05.2000 ASK Slavia Praha 400 m 50.17

312 Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m 50.52

450 Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 400 m 50.56

381 Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m 50.67

327 Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m 50.78

243 Grégr Jakub (H) 04.09.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m 50.90

342 Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m 50.96

406 Duchan Kryštof 07.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové 400 m 50.97

Staníček Pavel 02.10.2001 VSK Univerzita Brno 400 m 51.46

306 Kabyš Daniel 10.12.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m 51.79

277 Horák Leonardt 03.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m 51.99

385 Krakl František (H) 09.07.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m 52.52

361 Brůha Václav 04.12.2000 Spartak Praha 4 400 m 52.64 52.64

Krčma Vojtěch 22.01.2003 VSK Univerzita Brno 400 m 52.76

309 Pokorný Michal 10.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m 53.23

432 Karlach Jakub (H) 31.05.2000 ASK Slavia Praha 800 m 1:53.36

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 800 m 1:53.85

329 Janetka Antonín (H) 24.12.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m 1:54.72

243 Grégr Jakub (H) 04.09.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m 1:55.38

278 Kunčický Jan 11.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 800 m 1:55.38

Staníček Pavel 02.10.2001 VSK Univerzita Brno 800 m 1:56.18

Klíč David 30.06.2000 VSK Univerzita Brno 800 m 1:56.29

406 Duchan Kryštof 07.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové 800 m 1:56.55

277 Horák Leonardt 03.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. 800 m 1:56.70

308 Michálek Tomáš 05.09.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m 1:58.78

447 Škvor Ota 15.02.1999 ASK Slavia Praha 800 m 1:59.38

367 Olšanský Martin (H) 14.04.1999 Spartak Praha 4 800 m 1:59.64

442 Přibyl Lukáš 12.12.2000 ASK Slavia Praha 800 m 1:59.71



353 Kulhánek Martin 01.05.2000 Spartak Praha 4 800 m 2:00.40

384 Kuban Ondřej 01.02.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m 2:00.75

446 Šilhavý Šimon 05.03.1999 ASK Slavia Praha 800 m 2:01.04

342 Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m 2:03.27

380 Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m 2:08.45

359 Mareš Jan 24.08.2001 Spartak Praha 4 800 m 2:12.74 2:12.74

387 Ruda David 27.09.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m 2:13.05

414 Vavrda Luboš 25.07.2003 TJ Sokol Hradec Králové 800 m 2:18.41

Foller David 07.08.1999 VSK Univerzita Brno 800 m 2:05.20

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m 3:48.31

324 Davidík Jakub (H) 20.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m 3:56.67

236 Adensam Nicholas Jan 17.08.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m 3:58.48

Klíč David 30.06.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m 4:02.03

278 Kunčický Jan 11.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m 4:02.61

445 Šilhavý Martin (H) 28.09.1999 ASK Slavia Praha 1500 m 4:04.09

356 Pavlišen Petr (H) 30.06.1999 Spartak Praha 4 1500 m 4:04.46

331 Kabrda Jiří 20.10.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m 4:11.78

227 Berger Jan 29.03.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m 4:12.78

367 Olšanský Martin (H) 14.04.1999 Spartak Praha 4 1500 m 4:12.98

446 Šilhavý Šimon 05.03.1999 ASK Slavia Praha 1500 m 4:14.19

406 Duchan Kryštof 07.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové 1500 m 4:22.25

383 Štros David (H) 04.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m 4:22.81

347 Podnecký Tomáš 27.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m 4:38.18

326 Bezucha Daniel 16.07.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m 5:13.81

386 Cam Michael 07.08.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 5000 m

237 Gogela Martin 20.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 5000 m

352 Hrdina Tomáš 01.06.1999 Spartak Praha 4 5000 m

Chaloupka Milan 17.07.2002 VSK Univerzita Brno 5000 m 17:58.20

230 Kryl Tomáš 25.05.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 5000 m 18:44.13

307 Krýsl Lukáš (H) 07.03.1999 AK ŠKODA Plzeň 5000 m 16:30.55

416 Loskot Petr 12.06.2000 TJ Sokol Hradec Králové 5000 m 18:54.92

343 Pazdera Roman 09.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 5000 m 15:27.12

440 Plašil Matěj 18.12.1999 ASK Slavia Praha 5000 m

279 Podešva Jiří 12.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m 15:57.44

335 Puczek Tomáš 25.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 5000 m

280 Rožnovský Rostislav 22.03.2000 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m

Růža Daniel 06.09.2002 VSK Univerzita Brno 5000 m 17:45.25

Slavík Ondřej 14.04.2001 VSK Univerzita Brno 5000 m 15:35.22

319 Sýkora Petr 06.07.2000 AK ŠKODA Plzeň 5000 m 17:20.00

Švejnoha Jan 06.01.2001 VSK Univerzita Brno 5000 m 15:44.25

Zajíc Martin 30.03.2000 VSK Univerzita Brno 5000 m 17:22.45

412 Ryba David 03.02.1999 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. 13.65

339 Šufliarský Adam (H) 04.05.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. 14.11

318 Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. 14.16

439 Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 110 m př. 14.37



378 Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. 14.50

245 Pospíšil Kryštof (H) 28.01.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 110 m př. 14.57

435 Luhan Václav 11.10.1999 ASK Slavia Praha 110 m př. 14.69

427 Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha 110 m př. 14.79

315 Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. 14.88

348 Konvalina Tomáš 04.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. 14.90

382 Zavřel Ivan 15.07.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. 14.96

357 Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 110 m př. 15.02

403 Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. 15.09

450 Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 110 m př. 15.30

281 Martiňák Lukáš 18.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. 15.38

282 Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. 16.17

337 Semotam Jindřich 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. 16.22

326 Bezucha Daniel 16.07.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. 16.74

333 Lepeška Jan (H) 15.07.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. 18.18

404 Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. 16.00

301 Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. 51.68

329 Janetka Antonín (H) 24.12.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. 51.70

435 Luhan Václav 11.10.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. 53.44

430 Havelka Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 400 m př. 53.72

315 Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. 53.88

444 Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. 54.78

450 Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. 54.89

282 Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m př. 55.09

339 Šufliarský Adam (H) 04.05.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. 55.87

357 Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 400 m př. 56.00

442 Přibyl Lukáš 12.12.2000 ASK Slavia Praha 400 m př. 57.00

353 Kulhánek Martin 01.05.2000 Spartak Praha 4 400 m př. 57.56

283 Bužga Petr 21.08.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m př. 58.02

326 Bezucha Daniel 16.07.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. 59.27

381 Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m př. 60.73

407 Halíř Pavel 25.04.2000 TJ Sokol Hradec Králové 400 m př. 60.90

401 Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové 400 m př. 58.11

403 Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 400 m př. 59.50

404 Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 400 m př. 58.50

342 Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př.

Foller David 07.08.1999 VSK Univerzita Brno 3000 m př. 09:02.45

285 Kraus Pavel 18.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. 09:57.29

Prášek Štefan 01.04.2000 VSK Univerzita Brno 3000 m př. 09:59.20

383 Štros David (H) 04.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m př. 10:14.68

308 Michálek Tomáš 05.09.2000 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. 10:17.91

284 Džubera Michal 30.10.1999 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. 10:29.55

313 Sedláček Miroslav 26.02.1999 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. 10:56.31

231 Martinka Jiří 08.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m př. 11:01.35

360 Hyna Martin 09.07.2001 Spartak Praha 4 3000 m př. 11:09.63 11:09.63

408 Hrůša Vojtěch 25.01.1999 TJ Sokol Hradec Králové 3000 m př. 11:16.71

328 Hodboď Ondřej (H) 01.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m př.



234 Smetana Jakub 27.02.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m př.

Šípek Kryštof 24.02.2002 VSK Univerzita Brno 3000 m př. 10:16.22

447 Škvor Ota 15.02.1999 ASK Slavia Praha 3000 m př.

394 Bartoněk Filip 19.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. výška

232 Mužný František 20.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. výška 1.76

415 Krejčí Ondřej 28.01.2003 TJ Sokol Hradec Králové výška 1.78 1.78

433 Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha výška 1.90

338 Šanc Štěpán 18.01.2000 TJ Sokol Kolín-atletika výška 1.90

304 Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň výška 1.91

390 Bocharov Dmitry 03.04.1999 PSK Olymp Praha, z.s. výška 1.91

411 Moravec Filip (H) 15.12.2000 TJ Sokol Hradec Králové výška 1.91

402 Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové výška 1.95

335 Puczek Tomáš 25.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika výška 1.96

286 Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška 2.00

388 Holoubek Lukáš (H) 18.03.1999 PSK Olymp Praha, z.s. výška 2.00

438 Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha výška 2.00

305 Jaššo Slavomír 27.10.2000 AK ŠKODA Plzeň výška 2.02

429 Hacuš Tadeáš Vojtěch (H) 20.06.2000 ASK Slavia Praha výška 2.03

358 Vaněk Martin 08.04.1999 Spartak Praha 4 výška 2.04

239 Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška 2.06

443 Říha Vojtěch 10.12.1999 ASK Slavia Praha výška 2.06

320 Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška 2.06

401 Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové výška 2.15

309 Pokorný Michal 10.01.2002 AK ŠKODA Plzeň tyč 2.80

431 Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha tyč 3.30

333 Lepeška Jan (H) 15.07.2000 TJ Sokol Kolín-atletika tyč 3.60

437 Padělek Pavel 09.02.2000 ASK Slavia Praha tyč 3.60

232 Mužný František 20.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. tyč 3.62

365 Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 tyč 3.69

318 Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň tyč 3.80

444 Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha tyč 3.80

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno tyč 3.85

409 Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové tyč 4.00

314 Zahrádka Václav (H) 09.07.2000 AK ŠKODA Plzeň tyč 4.05

407 Halíř Pavel 25.04.2000 TJ Sokol Hradec Králové tyč 4.20

337 Semotam Jindřich 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika tyč 4.20

405 Capoušek David 02.12.1999 TJ Sokol Hradec Králové tyč 4.30

389 Fiřt Jakub (H) 22.09.2000 PSK Olymp Praha, z.s. tyč 4.30

317 Páleník Ondřej (H) 21.06.1999 AK ŠKODA Plzeň tyč 4.35

340 Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika tyč 4.75

392 Šedivý Jan (H) 28.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. dálka 5.73

287 Thiemel Jan 07.12.2000 SSK Vítkovice, z.s. dálka 5.96

365 Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 dálka 6.07

338 Šanc Štěpán 18.01.2000 TJ Sokol Kolín-atletika dálka 6.09

232 Mužný František 20.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka 6.14



347 Podnecký Tomáš 27.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika dálka 6.17

340 Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika dálka 6.28

317 Páleník Ondřej (H) 21.06.1999 AK ŠKODA Plzeň dálka 6.29

407 Halíř Pavel 25.04.2000 TJ Sokol Hradec Králové dálka 6.41

410 Miler Adam (H) 27.07.2000 TJ Sokol Hradec Králové dálka 6.48

337 Semotam Jindřich 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika dálka 6.48

358 Vaněk Martin 08.04.1999 Spartak Praha 4 dálka 6.53

341 Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika dálka 6.59

433 Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha dálka 6.59

304 Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka 6.60

427 Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha dálka 6.64

305 Jaššo Slavomír 27.10.2000 AK ŠKODA Plzeň dálka 6.68

238 Mautner Jan 15.05.2001 Atletický klub Olomouc z.s. dálka 6.70

334 Najman Filip (H) 24.08.1999 TJ Sokol Kolín-atletika dálka 6.75

242 Buba František (H) 14.04.2000 Atletický klub Olomouc z.s. dálka 6.80

233 Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka 6.81

245 Pospíšil Kryštof (H) 28.01.2000 Atletický klub Olomouc z.s. dálka 6.90

390 Bocharov Dmitry 03.04.1999 PSK Olymp Praha, z.s. dálka 6.92

247 Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka 6.92

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno dálka 6.97

438 Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha dálka 7.16

286 Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. dálka 7.44

označení závodníci jsou náhradníky, kteří mohou být zařazeni za případné odhlášené na poradě

401 Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové trojskok 13.23

305 Jaššo Slavomír 27.10.2000 AK ŠKODA Plzeň trojskok 12.60 12.43w

402 Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové trojskok 11.53

411 Moravec Filip (H) 15.12.2000 TJ Sokol Hradec Králové trojskok 11.91

410 Miler Adam (H) 27.07.2000 TJ Sokol Hradec Králové trojskok 12.00

304 Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň trojskok 12.64

320 Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň trojskok 12.71

389 Fiřt Jakub (H) 22.09.2000 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok 12.78

358 Vaněk Martin 08.04.1999 Spartak Praha 4 trojskok 13.05

347 Podnecký Tomáš 27.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok 13.06

317 Páleník Ondřej (H) 21.06.1999 AK ŠKODA Plzeň trojskok 13.18

433 Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha trojskok 13.43

392 Šedivý Jan (H) 28.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok 13.46

390 Bocharov Dmitry 03.04.1999 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok 13.68

239 Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok 13.98

341 Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok 14.13

245 Pospíšil Kryštof (H) 28.01.2000 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok 14.18

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno trojskok 14.18

438 Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha trojskok 14.42 14.42

286 Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. trojskok 14.76

242 Buba František (H) 14.04.2000 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok 14.77

označený závodník je náhradníkem pokud bude někdo na poradě odhlášen

240 Schlegel Tomáš 26.04.1999 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg 14.46

434 Kozač Kryštof (H) 29.09.1999 ASK Slavia Praha koule 6kg 11.34

351 Čížek Erik 16.04.2000 Spartak Praha 4 koule 6kg 11.38

Pospíšil Jan 12.02.2001 VSK Univerzita Brno koule 6kg 12.22



Skoupa Norbert 03.11.2000 VSK Univerzita Brno koule 6kg 12.55

323 Procházka Petr 23.02.1999 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg 13.49

288 Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 6kg 13.75

391 Pešťák Tomáš (H) 18.08.2000 PSK Olymp Praha, z.s. koule 6kg 13.88

Guňovský Marek 07.07.2000 VSK Univerzita Brno koule 6kg 13.92

449 Veselý Matěj 31.10.1999 ASK Slavia Praha koule 6kg 14.47

428 Groček Jan 12.07.2000 ASK Slavia Praha koule 6kg 14.68

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno koule 6kg 14.81

Horák Adam 24.08.1999 VSK Univerzita Brno koule 6kg 15.48

302 Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg 16.10

289 Bortel Tomáš (H) 29.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 6kg 16.61

244 Kováč Samuel 13.08.1999 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg 17.39

228 Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg 17.79

448 Tupý David (H) 22.10.2000 ASK Slavia Praha koule 6kg 18.02

303 Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg 18.08

441 Procházka Tadeáš 30.07.1999 ASK Slavia Praha koule 6kg 18.51

241 Baran Adrián 14.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg 18.77

označený borec může být zařazen místo někoho odhlášeného na poradě

345 Král Dominik 31.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1,75kg

240 Schlegel Tomáš 26.04.1999 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,75kg43.68

434 Kozač Kryštof (H) 29.09.1999 ASK Slavia Praha disk 1,75kg

290 Danáč Daniel 02.06.2000 SSK Vítkovice, z.s. disk 1,75kg 30.90

321 Trnka Jan 15.10.2001 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg 36.59

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno disk 1,75kg 39.52

Pospíšil Jan 12.02.2001 VSK Univerzita Brno disk 1,75kg 39.81

289 Bortel Tomáš (H) 29.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. disk 1,75kg 40.30

Guňovský Marek 07.07.2000 VSK Univerzita Brno disk 1,75kg 41.02

449 Veselý Matěj 31.10.1999 ASK Slavia Praha disk 1,75kg 41.64

428 Groček Jan 12.07.2000 ASK Slavia Praha disk 1,75kg 42.42

288 Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. disk 1,75kg 43.86

Horák Adam 24.08.1999 VSK Univerzita Brno disk 1,75kg 44.02

229 Horký Dominik 07.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,75kg 44.58

334 Najman Filip (H) 24.08.1999 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1,75kg 45.30

448 Tupý David (H) 22.10.2000 ASK Slavia Praha disk 1,75kg 45.39

391 Pešťák Tomáš (H) 18.08.2000 PSK Olymp Praha, z.s. disk 1,75kg 46.57

441 Procházka Tadeáš 30.07.1999 ASK Slavia Praha disk 1,75kg 48.25

241 Baran Adrián 14.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,75kg 50.49

228 Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,75kg 50.49

244 Kováč Samuel 13.08.1999 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,75kg 52.31

323 Procházka Petr 23.02.1999 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg 54.79

303 Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg 57.97

302 Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg 59.49

označení závodníci mohou být zařazeni místo na poradě odhlášených

Jareš Jan 21.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kg

321 Trnka Jan 15.10.2001 AK ŠKODA Plzeň kladivo 6kg40.50

Pospíšil Jan 12.02.2001 VSK Univerzita Brno kladivo 6kg 37.35

351 Čížek Erik 16.04.2000 Spartak Praha 4 kladivo 6kg 38.94

437 Padělek Pavel 09.02.2000 ASK Slavia Praha kladivo 6kg 43.17

449 Veselý Matěj 31.10.1999 ASK Slavia Praha kladivo 6kg 43.68



228 Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. kladivo 6kg 44.15

244 Kováč Samuel 13.08.1999 Atletický klub Olomouc z.s. kladivo 6kg 44.58

303 Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň kladivo 6kg 46.22

Skoupa Norbert 03.11.2000 VSK Univerzita Brno kladivo 6kg 47.33

Horák Adam 24.08.1999 VSK Univerzita Brno kladivo 6kg 47.60

241 Baran Adrián 14.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. kladivo 6kg 47.86

346 Buryan Martin 24.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kg 51.63

302 Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň kladivo 6kg 54.27

345 Král Dominik 31.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kg 57.79

344 Hanuš Karel 09.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kg 58.50

290 Danáč Daniel 02.06.2000 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 6kg 60.20

288 Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 6kg 61.81

240 Schlegel Tomáš 26.04.1999 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 800g 68.21

281 Martiňák Lukáš 18.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 800g 36.03

350 Dudáš Jakub 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 800g 39.98

361 Brůha Václav 04.12.2000 Spartak Praha 4 oštěp 800g 40.46 40.46

321 Trnka Jan 15.10.2001 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g 41.53

333 Lepeška Jan (H) 15.07.2000 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 800g 46.97

314 Zahrádka Václav (H) 09.07.2000 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g 47.49

391 Pešťák Tomáš (H) 18.08.2000 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 800g 49.10

316 Bouda Tomáš 13.03.2001 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g 49.60

437 Padělek Pavel 09.02.2000 ASK Slavia Praha oštěp 800g 49.70

334 Najman Filip (H) 24.08.1999 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 800g 50.59

441 Procházka Tadeáš 30.07.1999 ASK Slavia Praha oštěp 800g 50.85

289 Bortel Tomáš (H) 29.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 800g 51.88

235 Svozil Lukáš 28.02.2000 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 800g 53.70

229 Horký Dominik 07.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 800g 54.03

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno oštěp 800g 54.16

428 Groček Jan 12.07.2000 ASK Slavia Praha oštěp 800g 55.33

311 Švarc Antonín (H) 19.07.2000 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g 56.75

434 Kozač Kryštof (H) 29.09.1999 ASK Slavia Praha oštěp 800g 63.33


